
Borgo di Fiuzzi Resort
Praia a Mare (Cs)

Inizio/fine soggiorno:Minimo 7 notti da Domenica a Domenica, a richiesta e previa disponibilità della struttura verranno valutati
arrivi in giorni diversi e soggiorni inferiori alle 7 notti. Consegna camera dalle ore 17,00, rilascio camere entro le ore 10,00. I
soggiorni iniziano sempre con la cena di arrivo e terminano con la colazione del giorno di partenza. Riduzioni: 3° letto 3/12 anni
Gratis in camera Classic soggetto a disponibilità limitata, adulti 30%; in Family Room 4°/5° letto 3/12 anni n.c. 50%, adulto 30%.
Camera con Vista 20% per prenotazioni entro il 31/03; Per tutte le altre tipologie di camere sconto del 20% per prenotazioni
confermate entro il 30/04. Supplementi: Bambini 0/3 anni € 15,00 per notte nel letto con i genitori include uso biberoneria;
assistenza e prodotti specifici per l’infanzia; Culla € 49,00 a settimana da pagare in loco e da segnalare alla prenotazione;
supplemento Singola camera Classic 50%; camera Vista Piscina e/o Mare 15%; soggiorni inferiori alle 7 notti (dal 03/07 al
04/09) 20%. Supplemento pasti non compresi nella quotazione € 15,00 a persona e su prenotazione. Tessera Benessere € 8,00
a persona al giorno per ingresso area fitness e centro benessere con docce emozionali, sauna, bagno turco, vasca
idromassaggio, piscina con getto controcorrente ( max 60’ ) disponibili massaggi e trattamenti estetici scontati del 20%.
Supplemento prime file in spiaggia € 10,00 a camera al giorno comprensivo di 2 lettini ed 1 ombrellone nelle prime tre file.
Noleggio bike € 5,00 per persona al giorno. Garage € 10,00 a camera al giorno. Animali: Solo per camera vista Corte e con
disponibilità limitata, € 20,00 a camera al giorno con allestimento DogLovers comprensivo di cuscino imbottito, ciotole e piccola
area verde recintata ad uso esclusivo. Tassa di soggiorno € 4,00 a persona al giorno a partire dai 10 anni di età.

OFFERTE SPECIALI
Advance booking: per prenotazioni confermate e saldate entro il 30 aprile sconto del 20%
Grande offerta: per prenotazioni confermate fino a 30 giorni prima della data di arrivo sconto del 10%. Offerta valida su un numero limitato di
camere e non cumulabile con le promozioni “ Camera con vista” e “Advance booking (Offerta non disponibile nel periodo F/G/H)
Speciale Famiglia 2+1 ADVANCE BOOKING:per prenotazioni confermate entro il 30 Aprile 2017 il soggiorno in camera Classic per 2 adulti e
1 ragazzo tra 12 e 16 anni n.c. prevede il pagamento di 2 quota intere ed una scontata dell'80% (escluso periodo F/G/H).
Speciale Famiglia 2+2 ADVANCE BOOKING:per prenotazioni confermate entro il 30 Aprile 2017 il soggiorno in camera Classic con letto a
castello per 2 adulti e 2 bambini fino a 16 anni n.c. prevede il pagamento di 2 quota intere ed una scontata dell'70% (escluso periodo F/G/H).
Speciale Famiglia 2+2: Il soggiorno in camera Classic con letto a castello per 2 adulti e 2 bambini fino a 16 anni non compiuti prevede il
pagamento di 2 quote intere ed una scontata del 30%

Prezzi per persona a settimana in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

336A

B

C

D

E
F
G

H
I

420 364 455 392 490 G����� 70% 30%50%

392 490 420 525 448 560 G����� 70% 30%50%

448 560 476 595 504 630 G����� 70% 30%50%

504 630 532 665 560 700 G����� 70% 30%50%

588 735 616 770 644 805 G����� 70% 30%50%
812 1015 840 1050 868 1085 G����� 70% 30%50%
924 1155 952 1190 980 1225 G����� 70% 30%50%
868

616

1085

770

896

644

1120

805

924

672

1155

840

G����� 70%

G����� 70%

30%

30%

50%

50%

11/05-28/05
28/05-18/06
10/09-30/09
18/06-25/06
25/06-16/07
03/09-10/09
16/07-06/08
06/08-13/08
13/08-20/08
20/08-27/08
27/08-03/09

P������

F�����C������P������
P����
V����
M����

P������
P����
V����
C����

P������
P����
V����
M���

V����
M����

V����
C����

V����
M��� 3° L����

3/12 A��� �.�
3° L����

3/12 A��� �.�
4° L����
A�����

4° L����
3/12 A��� �.�

336A

B

C

D

E
F
G

H
I

420 364 455 392 490 G����� 70% 30%50%

392 490 420 525 448 560 G����� 70% 30%50%

448 560 476 595 504 630 G����� 70% 30%50%

504 630 532 665 560 700 G����� 70% 30%50%

588 735 616 770 644 805 G����� 70% 30%50%
812 1015 840 1050 868 1085 G����� 70% 30%50%
924 1155 952 1190 980 1225 G����� 70% 30%50%
868

616

1085

770

896

644

1120

805

924

672

1155

840

G����� 70%

G����� 70%

30%

30%

50%

50%

11/05-28/05
28/05-18/06
10/09-30/09
18/06-25/06
25/06-16/07
03/09-10/09
16/07-06/08
06/08-13/08
13/08-20/08
20/08-27/08
27/08-03/09

P������

F�����C������P������
P����
V����
M����

P������
P����
V����
C����

P������
P����
V����
M���

V����
M����

V����
C����

V����
M��� 3° L����

3/12 A��� �.�
3° L����

3/12 A��� �.�
4° L����
A�����

4° L����
3/12 A��� �.�


