

Borgo di Fiuzzi Resort

Praia a Mare (Cs)

Prezzi per persona a settimana in pensione completa (acqua e vino ai pasti)

PERIODI	PRENOTA PRIMA VISTA MONTE	VISTA MONTE	PRENOTA PRIMA VISTA CORTE	VISTA CORTE	PRENOTA PRIMA VISTA MARE	VISTA MARE	CLASSIC	FAMILY		
							3° LETTO 3/12 ANNI N.C	3° LETTO 3/12 ANNI N.C	4° LETTO 3/12 ANNI N.C	4° LETTO ADULTI
A 11/05-28/05	336	420	364	455	392	490	GRATIS	70%	50%	30%
B 28/05-18/06 10/09-30/09	392	490	420	525	448	560	GRATIS	70%	50%	30%
C 18/06-25/06	448	560	476	595	504	630	GRATIS	70%	50%	30%
D 25/06-16/07 03/09-10/09	504	630	532	665	560	700	GRATIS	70%	50%	30%
E 16/07-06/08	588	735	616	770	644	805	GRATIS	70%	50%	30%
F 06/08-13/08	812	1015	840	1050	868	1085	GRATIS	70%	50%	30%
G 13/08-20/08	924	1155	952	1190	980	1225	GRATIS	70%	50%	30%
H 20/08-27/08	868	1085	896	1120	924	1155	GRATIS	70%	50%	30%
I 27/08-03/09	616	770	644	805	672	840	GRATIS	70%	50%	30%

Inizio/fine soggiorno: Minimo 7 notti da Domenica a Domenica, a richiesta e previa disponibilità della struttura verranno valutati arrivi in giorni diversi e soggiorni inferiori alle 7 notti. Consegnà camera dalle ore 17,00, rilascio camere entro le ore 10,00. I soggiorni iniziano sempre con la cena di arrivo e terminano con la colazione del giorno di partenza. **Riduzioni:** 3° letto 3/12 anni Gratis in camera Classic soggetto a disponibilità limitata, adulti 30%; in Family Room 4°/5° letto 3/12 anni n.c. 50%, adulto 30%. Camera con Vista 20% per prenotazioni entro il 31/03; Per tutte le altre tipologie di camere sconto del 20% per prenotazioni confermate entro il 30/04. **Supplementi:** Bambini 0/3 anni € 15,00 per notte nel letto con i genitori include uso biberonteria; assistenza e prodotti specifici per l'infanzia; Culla € 49,00 a settimana da pagare in loco e da segnalare alla prenotazione; supplemento Singola camera Classic 50%; camera Vista Piscina e/o Mare 15%; soggiorni inferiori alle 7 notti (dal 03/07 al 04/09) 20%. Supplemento pasti non compresi nella quotazione € 15,00 a persona e su prenotazione. Tessera Benessere € 8,00 a persona al giorno per ingresso area fitness e centro benessere con docce emozionali, sauna, bagno turco, vasca idromassaggio, piscina con getto controcorrente (max 60') disponibili massaggi e trattamenti estetici scontati del 20%. Supplemento prime file in spiaggia € 10,00 a camera al giorno comprensivo di 2 lettini ed 1 ombrellone nelle prime tre file. Noleggio bike € 5,00 per persona al giorno. Garage € 10,00 a camera al giorno. **Animali:** Solo per camera vista Corte e con disponibilità limitata, € 20,00 a camera al giorno con allestimento DogLovers comprensivo di cuscino imbottito, ciotole e piccola area verde recintata ad uso esclusivo. **Tassa di soggiorno** € 4,00 a persona al giorno a partire dai 10 anni di età.

OFFERTE SPECIALI

Advance booking: per prenotazioni confermate e saldate entro il 30 aprile sconto del 20%

Grande offerta: per prenotazioni confermate fino a 30 giorni prima della data di arrivo sconto del 10%. Offerta valida su un numero limitato di camere e non cumulabile con le promozioni " Camera con vista" e "Advance booking (Offerta non disponibile nel periodo F/G/H)

Speciale Famiglia 2+1 ADVANCE BOOKING:per prenotazioni confermate entro il 30 Aprile 2017 il soggiorno in camera Classic per 2 adulti e 1 ragazzo tra 12 e 16 anni n.c. prevede il pagamento di 2 quota intere ed una scontata dell'80% (escluso periodo F/G/H).

Speciale Famiglia 2+2 ADVANCE BOOKING:per prenotazioni confermate entro il 30 Aprile 2017 il soggiorno in camera Classic con letto a castello per 2 adulti e 2 bambini fino a 16 anni n.c. prevede il pagamento di 2 quota intere ed una scontata dell'70% (escluso periodo F/G/H).

Speciale Famiglia 2+2: Il soggiorno in camera Classic con letto a castello per 2 adulti e 2 bambini fino a 16 anni non compiuti prevede il pagamento di 2 quote intere ed una scontata del 30%